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	Донесен законот за основање Медицински факултет во состав на УКЛО
vladimir2024-03-29T14:32:13+02:00март 29, 2024|
Универзитетот „Св. Климент Охридски“ – Битола (УКЛО) во својот состав ќе вклучи Медицински факултет. Овој значаен момент за проширување и [...]
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	УКЛО домаќин на два интересни настани
vladimir2024-03-29T16:16:00+02:00март 29, 2024|
Агенцијата за пошти на РСМ, како регулаторно тело во областа на поштенските услуги, во соработка со Канцеларијата на Народниот правобранител, [...]
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	Нови активности за дефинирање на потребите и формите на практичната настава
vladimir2024-03-29T12:06:01+02:00март 29, 2024|
Заложбата за поттикнување на практичната настава и потесна соработка меѓу високообразовните институции со бизнис секторот е една од темите актуелизирана [...]
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	Техничкиот факултет – Битола ги поврза компаниите со студентите
vladimir2024-03-27T14:15:35+02:00март 27, 2024|
На Техничкиот факултет во Битола на 27 март 2024 г. се одржа вториот Саем за вработување, практикантство и стипендии, како [...]
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	Пробив во академската сфера „Хоризонти“ индексирано во Index Copernicus
vladimir2024-03-26T12:08:25+02:00март 26, 2024|
Научното списание „Хоризонти" издание на Универзитетот „Св. Климент Охридски"- Битола успешно е вклучено во респектабилната академска база Index Copernicus. Новиот [...]
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	Боите на Колорс го осветлуваат и УКЛО и регионот
vladimir2024-03-25T16:16:18+02:00март 25, 2024|
Стартот на европската униврзитетска Алијанса Колорс, чиј полноправен член е УКЛО и перспективите што ги нуди за студентите, за општината [...]
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Колоквиумска недела
април 1 - април 6




		

		
Празник (неработен ден само за припадниците на ромската заедница)
април 8




		

		
Национален празник (неработен ден)
април 10




		

		
Национален празник (неработен ден)
мај 1




		

		
Празник – неработен ден само за верниците од православна вероисповед
мај 3




		

		
Национален празник (неработен ден)
мај 6




		

		
Колоквиумска недела
мај 20 - мај 29




		

		
Празник (неработен ден само за припадниците на влашката заедница)
мај 23
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Адреса: 1ви Мај бб.,

7000 Битола



	+389 47 223 788


	contact@uklo.edu.mk

	Пон - Пет: 8:00 - 16:00 
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